

第三章 询价采购报价单

项目名称：东台市实验小学长青路分校校园文化环境布置采购项目询价采购

一、询价内容

一、办公室文化布置

2个办公室教师风采、形象墙，材料：1CMPVC板UV

名称	规格材质	尺寸（米）	数量	平方	单价	报价	备注
办公室教师风采	1CMPVC板UV	2.4*1.2	2	5.76	65	374.4	
办公室形象墙	1CMPVC艺术造型	3.8*1.3	2	9.88	65	642.2	
合计							1016.6 元

二、教室文化环境布置

名称	规格材质	尺寸(米)	数量	平方	单位	单价	报价	备注
教室前标语：敬净 静竞	1CMPVC+亚克力	0.3*0.3*4	10	3.6	平米	110	396	
核心价值观	镜框+高清灯片	0.65*1.4	7	6.37	平米	160	1019.2	

八礼四 仪、小学 生守则	镜框+高清灯片	0.65*1.4	7	6.37	平米	160	1019.2	
教室前国 旗	1CMPVC+亚克力	0.5*0.7	10	3.5	平米	85	297.5	
健康安全 教育	1CMPVC 磁性板 UV	1*0.6	7	4.2	平米	100	420	
信息公布 栏	1CMPVC 磁性板 UV	1*0.6	7	4.2	平米	100	420	
课程表	1CMPVC 磁性板 UV	1*0.6	10	6	平米	100	600	
长青书苑	1CMPVC 板 UV	0.17*0.4	7	0.476	平米	65	30.94	
黑板报	泡沫材质	4*1.2	7	33.6	平米	35	1176	
今日推荐	5MM 亚克力	0.3*0.3	7	0.63	平米	150	94.5	
十二自长 青树	1CMPVC 板 UV 雕刻	1*1	7	7	平米	65	455	
3D 课堂	5MM 亚格力磁吸	1.1*0.3	7	2.31	平米	160	369.6	
卫生角	1CMPVC 板 UV	0.4*0.17	7	0.476	平米	65	30.94	
软木黑板	规格: 410cm*120cm。	4*1.2	10	48	平米	250	12000	

	用材：底板为 1.2cm 厚细颗粒 E0 级软木板；板面 需铺贴麻布，颜色 为墨绿色；墙报板 四周采用 0.8cm 厚 304 不锈钢板材包 边，包边内内衬木 条且填实，颜色由 校方选定，包边宽 度为 3.5-4.0cm， 厚度为 2.5-3.0cm 棱边和尖角需圆滑 或外加护角套；						
--	---	--	--	--	--	--	--

三、教室、办公室走廊

名称	规格材质	尺寸（米）	数量	平方	单价	报价	备注
地面	永宏车贴+覆膜	3*3	7	63	35	2205	
立柱	白胶车贴哑膜	0.6 *1.1	7	4.62	35	161.7	
教室外墙	1cm pcv+亚克力 uv+磁吸贴	5.3*1.2	7	44.52	85	3784.2	
教室山墙	1cm PVC+亚克力 UV	6.5*2	1	13	150	1950	

走廊吊牌	1cm pvcUV	0.4*1.2 双面	20	9.6	90	864	
走廊小交警岗	永宏车贴+覆膜	0.4*0.32	14	1.8	40	72	同原式样
走廊小脚丫	永宏车贴+覆膜	0.15*0.15	120	2.7	40	108	同原式样
长青苗成长行动奖	铁板 亚格力+磁性板	0.28*0.15 0.4*0.3	10 10	0.42 1.2	100 200	42 240	同原式样
合计	9426.9 元						

四、共享大厅磨砂玻璃窗

名称	规格材质	尺寸(米)	数量	平方	单价	报价	备注
相框	木质边框+亚克力插盒	A3(0.297*0.42)	220	27.44	180	4939.2	
合计	4939.2 元						

五、指引牌

序号	项目内容	项目材质	具体规格	数量	单价	报价	备注
1	指引牌	1MM 不锈钢金属烤漆	70*240 *10	1	550	550	颜色由校方选定

春、夏 秋、冬 园	1MM 不锈 钢金属烤漆	90*170 *0.1	4	550	2200	颜色由校方选定
-----------------	-----------------	----------------	---	-----	------	---------

六、围墙立柱

内容	规格材质	尺寸(米)	数量	平方	单价	报价	备注
自信、自强、自信、 自立等十二自	5MM 亚克力	0.3*0.3	312	28.08	160	4492.8	颜色由 方选定
合计						4492.8 元	

(七) 楼宇名

内容	规格材质	尺寸(米)	数量	平方	单价	报价	备注
景范楼 JING FAN LOU、思睿 楼 SI JIAN LOU、	1MM 不锈钢金属 烤漆	汉字 1*1 字母 0.3*0.3	6 19	6 1.71	280	2158.8	同原有颜 色
合计						2158.8 元	

八、楼宇名介绍

内容	规格材质	尺寸(米)	数量	平方	单价	报价	备注
由校方确定	1CMPVC+1mm 亚 克力浮雕效果	5*6	6	180	60	10800	

合计	10800 元
----	---------

八、4楼迎面墙

内容	规格材质	尺寸(米)	数量	平方	单价	报价	备注
成长即成功	1MM 不锈钢金属 烤漆	1.8*1.8	5	16.2	280	4536	颜色由校 方选定
成人即成才	1MM 不锈钢金属 烤漆	1.8*1.8	5	16.2	280	4536	颜色由校 方选定
合计							9072 元

九、文化宣传栏

内容	规格材质	尺寸(米)	数量	平方	单价	报价	备注
原有宣传栏增高 20CM, 上方加挡雨棚	2.5mm 镀锌板烤 漆	6*0.2*0.2 6*0.3	1 1	2.04	450	918	同原有颜 色
合计							918 元

十、塔楼

内容	要求	单价	报价	备注
不锈钢烤漆字 “东台实小”从 新安装	与“水润长青”在同一水平面	1300	1300	

合计	1300 元
----	--------

十一、盆栽绿植

内容	规格材质	尺寸(米)	数量	单价	报价	备注
天堂鸟	盆高 0.8 米	2*0.5	8 盆	170	1360	
血龙树	盆高 0.6 米	1*0.5	8 盆	220	1760	
绿萝	塑料盆	0.3*0.3	50 盆	7	350	
合计						3470 元
本项目总报价						68673.18 元

二、制作、安装要求

1、所有不锈钢金属烤漆字与墙体连接部分需用螺丝扣件和结构胶进行固定，确保无安全隐患。

2、本项目所有不锈钢均需采用 304 不锈钢。

3、具体做法参照附件效果图。

注：1、报价应包括设计、材料、运输、安装、调试、保修、辅材和税费等全部费用，报价时应逐项填写单价和报价，最后汇总得出总价。

2、成交供应商所有项目的设计必须按采购方要求设计出小样经确认后方可制作安装。

报价单位联系人及电话：谢智伟 18051390818

伟谢
印智

东台市
报价单位：（盖章）
2025 年 7 月 22 日

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加东台市实验小学的东台市实验小学长青路分校校园文化环境布置采购项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、东台市实验小学长青路分校校园文化环境布置采购项目，属于（采购文件中明确的所属行业）；制造商为东台市睿亿广告传媒有限公司，从业人员18人，营业收入为600万元，资产总额为450万元，属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：东台市睿亿广告传媒有限公司

日期：2025年7月22日

